
fflUl iilíiíBftí шщ

СО VŠECHNO SI PŘEČTETE

Zveme vás na
Na straně 8 sí přečtěte 
mojí pozvánku na 
Comic-Con Prague.
A hlavně se pokuste 
na něj dorazit. Budeme 
tam na vás čekat i se 
speciálním progra 
mem. Není náho
dou, že ©Щш :
je mediálním 
partnerem 
Comic-Conu.
V této akci 
vidíme cosi 
výjimečného.
Má s námi spo
lečného víc, než

SLEDUJTE NA:
Facebook: tabc.cz í* YouTube: abickoTV ta Instagram: abicko_cz □ Web: abicko.

v tomto čísle ▼

00, _ Ä'*

se na první pohled 
může zdát. Přede
vším nás samozřej
mě spojuje komiks, 
ale také téma vě
decké fantastiky 
a vědy jako takové. 

Sám patřím mezi 
komiksové tvůrce, ale 

přiznám se, že moje znalost 
světového komiksu je vel
mi omezená. Proto se tě
ším, že se na Comic-Conu 
leccos nového dozvím. 
Tak to nepropásněte!
Už tento víkend 7. až 
9. února!

VYSTŘIHOVÁNKY Ш1 STEL 27

BBADPŘIMDA
Rekonstrukce 
věže do doby 
románské

▲
AEROSANĚ 

TATRA V8S5
Prototyp sněžného 

vozidla

24 Elektrický 
hydroplán
Po pobřeží bez emisí

52 Věk barbarů 3
Poslední
Řím

38 _
Comic-Con Prague
40 Zuby 
v záloze
Co se děje v čelistech predátorů


